РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
      О внесении изменений
     в Регламент Собрания депутатов
 Ленинского  сельского поселения

             Собрание депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Регламент Собрания депутатов Ленинского сельского поселения, утвержденный Решением Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от  10.10.2005 года   № 1 «О Регламенте Собрания депутатов Ленинского сельского поселения»  дополнить статьей 491 следующего содержания:
     « Статья 491. Голосование по листу голосования.

     Решение по листу голосования (опросом) проводится в случаях, когда необходимость принятия такого решения обусловлена временным фактором.

    Листок голосования (опроса) должен отражать краткое содержание обсуждаемого вопроса, текст проекта решения, дату проведения голосования, список  депутатов с незаполненными графами: «за », «воздержался», «против» и «примечание». Депутат, выражая своё мнение по голосуемому вопросу, ставит свою подпись в соответствующей графе: «за», «воздержался», «против», в графе «примечание» делается отметка, если депутат отказался принимать участие в голосовании.
    Проведённый опрос признаётся правомочным, если в нём приняло участие не менее 2/3 от установленного числа депутатов Собрания. Порядок принятия решения определяется ст. 55 настоящего Регламента. Решения об изменении Устава или о внесении изменений в Устав по листу голосования (опросом) приниматься не могут».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

            Глава  Ленинского

          сельского поселения                                                     А.П.Нестеренко

             х. Ленинский

              15.12.2010

                №61